
1 
 

Uchwała Nr 175/2025 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 maja 2025r. 
 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r.  

oraz określenia wysokości przyznanych dotacji na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom 

pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza Powiatu 

Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany.   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz § 12 ust.12 Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 listopada 2024 

r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, Zarząd Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych Powiatu 

Drawskiego w 2025 r. w ramach dofinansowania wkładu własnego organizacjom pozarządowym do 

realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza Powiatu Drawskiego, gdzie taki 

wkład jest wymagany  wg Załącznika nr 1. .… 

……………….……………………………………………………………… 

§ 2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Drawskim, a wyłonionymi w konkursie organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski       

2. Tomasz Budzyński  

3. Jan Szewczyk 

4. Zbigniew Dudor  

5. Piotr Płażalski 



2 
 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2025 oraz uchwałę nr 116/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom 

pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza Powiatu 

Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany oraz naboru kandydatów do komisji w przedmiotowym 

konkursie, określa wysokość dotacji na podstawie przeprowadzonego otwartego konkursu ofert.  

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

 

 

 
Sporządziła: 
 

         Joanna Kulesza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Załącznik nr 1 
Do Uchwały nr 175/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2025 r. 
 
Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotu prowadzących działalność pożytku publicznego na dofinansowanie wkładu własnego 
organizacjom pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza 
Powiatu Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany.………………………………………………………………… 
 
 

Lp 
Nazwa 
podmiotu Tytuł 

Całkowity 
koszt 
zadania 

Wnioskowana 
dotacja 

Ilość 
PKT 
  

wkład 
finansowy 
z 
zewnątrz 

  
DOTACJA 

1 

FUNDACJA 
WARSAW 
BAUHAUS 

GlobaLocal Village: 
Instytut Artycypacji. 
Międzynarodowy 
zjazd szkół 
artystycznych w 
Spichlerzu Gropiusa 

126 500 10 000 86 116 000 

5 000 

2 

Henrykowskie 
Stowarzyszenie 
w Siemczynie 

Organizacja XXII 
Henrykowskich Dni 
w Siemczynie – 
interdyscyplinarnego 
wydarzenia 
promującego 
kulturę, sztukę oraz 
ochronę i 
zachowanie 
dziedzictwa w strefie 
centralnej Pomorza 
Zachodniego 
(Pojezierze 
Drawskie) 

63 800 10000 83 31 800 

6 000 

3 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Traper” 

Wkład własny do 
projektu KLUB 2025 
dla UKS „Traper” 

22 000 5000 80 12 000 

3 000 

4 

Klub Sportowy 
Akademia 
Piłkarska 
Złocieniec 

Akadmia Piłkarska 
Złocieniec - wkład 
własny do projektu 
Klub 2025 

17 000 5000 79 12 000 

3 000 

5 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
SZKWAŁ 

Zagle do ILCA - 
wkład własny do 
projektu. 

17 402,7 5402,7 75 12 000 

3 000 

  

  Wartość 
powyższych: 

246 
702,70 

35 402,70 zł   183 800 

20 000 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=572112
https://witkac.pl/#/offer/view?id=572112
https://witkac.pl/#/offer/view?id=572112
https://witkac.pl/#/offer/view?id=572112
https://witkac.pl/#/offer/view?id=572112
https://witkac.pl/#/offer/view?id=572112
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595505
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599293
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599293
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599293
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599005
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599005
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599005
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599005
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596476
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596476
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596476

